
Compact All In

Compact Plan

Compact Line

ECO Galva / Hygiene ECO Galva

Hygiene / Hygiene Galva

Reno

Reno Plan

Premium Plinth

Premium ECO

Everest Line ECO

Hygiene ECO

Everest Slim ECO

Compact VENTO

Everest Plan VENTO

R3002 - “Accord”

3

1

1
2

1

2

Premium All In

Everest Plan
1

3 1

2

3

1

Everest Plan Plinth / Everest Plan Plinth D
1

Premium 8

Everest Plan 8

Everest Line 8

1

1

1

1

R3001 - “Elite”
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OVERZICHT AANSLUITMOGELIJKHEDEN HENRAD HORIZONTALE RADIATOREN

Types 20/21/22/30/33 Types 10/11

Opgelet: De onderste aansluitingen moeten als paar aangesloten worden en kunnen niet met andere aansluitingen gecombineerd worden.

OVERZICHT SPECIALE RADIATOREN OVERZICHT BOVENROOSTERS

linkse uitvoering beschikbaarLvoor- en achterzijde omkeerbaar½“ binnendraad ¾“ Eurokonus buitendraad
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OVERZICHT AANSLUITMOGELIJKHEDEN HENRAD VERTICALE RADIATOREN
onder- en bovenkant omkeerbaar

Venice Verona Vertical

Alto Swing Alto Tango Alto Line * Alto Plan *Alto Slim Alto *
Vertical Galva *

Arno Double Arno Single Oceanus
Oceanus CT

Aphrodite
Aphrodite CT

* Raadpleeg de technische documentatie voor de aansluitmogelijkheden bij het omkeren van de radiator.

Opgelet: bij verticale radiatoren ofwel enkel de middenaansluiting ofwel enkel de buitenste aansluitingen gebruiken (niet combineerbaar).

voor- en achterzijde omkeerbaar½“ binnendraad ¾“ Eurokonus buitendraad


